
IZRAKSTS 

 

Iepirkuma procedūrai 9. panta kārtībā 

“Malkas piegāde Valkas novada pašvaldībai’’ 
Iepirkuma ID Nr. VND 2018/9M 

 

Lēmuma pieņemšana 

 

2018. gada 26.aprīlī        Nr.2 

 

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija 

lēmums „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu”, protokols Nr.7, 10.§. 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma 9.panta kārtībā. 

Iepirkuma procedūras nosaukums: “Malkas piegāde Valkas novada pašvaldībai”. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/9M 

Darba kārtībā: lēmuma pieņemšana par Valkas novada domes organizētā iepirkuma “Malkas 

piegāde Valkas novada pašvaldībai”, Iepirkuma ID Nr. VND 2018/9M, izbeigšanu bez rezultāta. 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš informē komisijas locekļus par to, ka 

līdz 2018.gada 21.aprīlim 11:00 nav iesniegti piedāvājumi. 

 

Iepirkumu komisija ņemot vērā augstāk minēto, kā arī pamatojoties uz Iepirkuma nolikuma 

punktā 4.7.2. noteikto un atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 9. panta 13.daļu 

vienbalsīgi NOLEMJ: 

1. Izbeigt Iepirkumu bez rezultāta, jo iepirkumā nav iesniegti piedāvājumi. 

2. Sagatavot un publicēt publikāciju vadības sistēmā informāciju par Iepirkuma izbeigšanu 

bez rezultāta. 

3. Savā pircēja profilā nodrošināt brīvu un tiešu elektronisku piekļuvi Komisijas lēmumam 

par Iepirkuma izbeigšanu bez rezultāta.  

 

Komisijas priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Viesturs Zariņš 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Māris Zālītis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Vents Armands Krauklis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Andris Dainis 

Komisijas loceklis (personiskais paraksts) Iveta Markova 

 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes 

Administratīvi juridiskās nodaļas 

vecākā iepirkumu speciāliste I.Freimane 

2018.gada 26.aprīlī 

 


